MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGC PUEBLA

NOTAS A ILOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS DE MEMORIA

Dal * de Enero al 31 de Agosto de 2025

MEM-01 CUENTAS DE CORDEN CONTABLES:

(Cifras en pesos)

Cuenta Nombre de la Cusnta Salde Inicial Cargos Abonos Saldo Final
7 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES 0.00 0.00 0.00 0.00
7.1 VALORES 0.00 0.00 0,00 0.00
7.1.1 VALORES EN CUSTODIA 0,00 0.00 0.00 0.00
7.1.2 CUSTODIA DE VALCRES 0.00 0,00 0.00 0.00
7.1.3 INSTRUMENTOS DE CREDITO PRESTADCS A ¢.00 0.00 0.00 0,00
FORMADORES DE MERCADO
7.1.4 PRESTAMG DE INSTRUMENTOS DE CREDITO A 0.00 0.00 0.00 G.00
FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTIA
7.1.5 INSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN 0,00 0.00 0.00 0.00
GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADO
7.1.6 GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS 0.00 £.00 0.00 0,00
FORMADORES DE MERCADO
7.2 EMISION DE OBLIGACIONES 0.00 0.00 0,00 0,00
7.2.1 AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, 0.00 0.00 0.00 0.00
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDR PUBLICA
INTERNA
7.2.2 AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, 0,00 0.00 0,00 0.00
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA
7.2,3 EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA 0,00 0.00 0.00 0.00
PUBLICA INTERNA Y EXTERNA
7.2,4 SUSCRIPCTON DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS OBLIGACIONES DE LA DREUDA PUBLICA
INTERNA
7.2.5 SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y ¢.00 0,00 0,00 0,00
CTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA
7.2.8 CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0,00
OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA Y EXTERNA
7.3 AVALES Y GARANTIAS 0.00 8.00 0,00 0.00
7.3.1 AVALES AUTORIZADOS 0,00 0.00 0.00 0.00
7.3.2 AVALES FIRMADOS 0.00 5,00 0.00 0.00
7.3.3 FIAN7AS Y GARANTIAS RECIBIDAS PCR D.00 0.00 0.00 0.00
DEUDAS & COBRAR
7.3.4 FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS 0,00 D.00 0.00 0.00
7.3.5 FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR 0.00 0,00 0.00 0.00
OBLIGACIONES MO FTSCALES DEL GOBIERNO
7.3.6 FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA 0.00 0.00 0,00 0.00
RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES
7.4 JuIcIos 0.00 0,00 0.0¢ 0,00
7.4.1 DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE 0.00 0.00 0.00 0.00
RESDLUCTON
7.4.2 RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESC 0.00 0.00 £.00 0,00
JUDICIAL
7.5 INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA 0.00 0.00 0,00 £.00
PRESTACION DE SERVICIOS (PPS) Y
SIMILARES
7.5.1 CONTRATOS PARA INVERSION MEDIANTE 0,00 0.00 0,00 0.00
PROYECTOS EARA PRESTACION DE SERVICIOS
{PPS) Y SIMILARES
7.5.2 INVERSION PUBLICA CONTRATADA MEDIANTE 0.00 0.00 0.00 0,00
PROYECTOS FARA PRESTACION DE SERVICIOS
{PPS) Y SIMILARES
7.8 BIENES CONCESIONADOS ¢ EN COMQDATO 0.00 0,00 0.00 0,00
7.6.1 BIENES BAJC CONTRATO EN CONCESION 0.00 0.00 0.00 0,00
7.6.2 CONTRATO DE CONCESTON POR BIENES 0.00 0,00 0.00 0.00
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MEM-02 CUENTAS DE

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

NOTAS A LOS ESTADCS FINANCIEROS

NOTAS DE MEMORIA

Del 1 de Enerc al 31 de Agosto de 2025

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMCDATO POR BIENES
OTRAS CUENTAS DE ORDEN

OTRAS CUENTAS DE ORDEN

BIENES ARQUEOLOGICOS, ARTISTICOS E
HISTORICOS

BIENES ARQUEOLOGICOS EN CUSTCDIA
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLOGICOS
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS
BIENES HISTORICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS

ORDEN PRESUPUESTARIAS DE INGRESOS:

(Cifras en pesos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2025

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.co

Caracteristica

MEM-03 CUENTAS DE

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRES0S POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS

ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESCS RECAUDADA

ORDEN PRESUPUESTARIAS DE EGRESOS:

747,276,873.00
231,339,869.53
21,708,387.34

537,043,370.81
537,643,370.81

2025

Salde
Salda
Saldo

Abonos

Abonos

Caracteristica

n

@ @ @
(%)

PRESUPUESTO DE EGRESQS APROBADO
PRESUPUESTQ DE EGRESQS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTC DE
EGRES0S APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPRCMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTCO DE EGRESOS PAGADO

747,276,873.00
261,835,527.01
21,706,367.34

507,;147,.713.33
424,461, 580.89
395,142, 109.03
385,142,109.03

Saldo
Saldo
Saldo

Cargos
Cargos

Cargos

Cargos
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